

JOSEFIINA-MAKRAMEEAMPPELI

Malli: Lankava, Lee Esselström.

Koko: 1 m.

Lanka: 26 m (n. 200 g) luonnonvalkoista (52) Lankava Paulina -punoskudetta (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 1 kg = n. 170-180 m).

Muuta: 1 makramee-puurengas (halkaisija 48 mm), kukkaruukku (korkeus 14,5 cm, halkaisija 16 cm).

Josefiinan solmu = JS (kuva 1): Tee solmu kahdella vierekkäisellä langalla. Ota oikealla kädellä kiinni vasemmasta langasta, kierrä se silmukaksi viemällä avoin pää takakautta vasemmalle ja ota lankojen risteyskohdan sormien väliin. Vie sitten oikea lanka ensin silmukkalenkin päältä, sitten roikkuvan langanpään alta ja vielä ylhäältä tulevan langanvarren päältä, pujota langanpää tämän jälkeen takakautta silmukan läpi, siitä itsensä yli ja silmukan alta taakse. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin.

Kääresolmu (kuva 2): Ota 1 m:n pituinen sidontalanka, taita sen toisesta päästä 10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, että lenkki jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lankaa tiiviisti 10 kertaa taitetun lankanipun ympärille niin, että lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan ja langanpää yläosaan. Vie sitten lanka lenkin läpi ja vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle.

Työohje: Leikkaa kuteesta 6 m:n pituisia työlankoja 4 kpl ja 1 m:n pituisia sidontalankoja 2 kpl. Ripusta rengas sopivalle työskentelykorkeudelle. Ota työlangat samaan nippuun ja pujota ne renkaan läpi. Tarkista, että renkaan molemmille puoleille tulee saman verran lankaa. Tee sitten kääresolmu renkaan alapuolelle. Aloita tämän jälkeen solmeilu ja tee ensimmäinen kerros 44 cm:n päähän kääresolmusta.

1. krs: *Ota 2 työlankaa ja tee niillä 1 JS*, toista *-* vielä 3 kertaa = 4 JS. Tee seuraavat kerrokset 6 cm:n päähän edellisestä.

2. krs: *Ota edellisen krs:n vierekkäisistä solmuista 1+1 lankaa ja tee niillä 1 JS*, toista *-* vielä 3 kertaa.

3. krs: Kuten 2. krs.

Viimeistely: Ota kaikki langat nippuun ja tee kääresolmu 5,5 cm päähän viimeisistä solmuista. Tasoita hapsut n. 28 cm kääresolmun alareunasta.



Kuva 1: Josefiinan solmu = JS



Kuva 2: Kääresolmu

